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Stoff til neste nummer av menighetsbladet må være levert, helst elektronisk, 
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Kirkekontoret i Vestby
Kirkekontoret har åpningstid  
9-11 og 12-14
Besøksadresse:
Vestby rådhus 3 etg.
Postadresse:
Postboks 122
1541 Vestby
www.vestby.kirken.no

Her finner du:
Kirkevergen som bla. driver med 
administrasjon og drift av kirker og 
kirkegårder, og saksbehandling for 
fellesrådet.
Tlf. 64 98 00 88
kirkevergen@kirken.vestby.kommune.no
fellesraadet@kirken.vestby.kommune.no

Informasjon om de kirkelige handlin-
ger som gudstjenester, dåp, konfirmas-
jon, vigsel, og begravelser. Dåps– og 
vigselsattester fra kirkebøkene kan 
bestilles. Her kan du også henvende deg 
angående avtaler om feste av gravsteder 
og gravstell.
Tlf. 64 98 00 70
Fax 64 98 00 71
Siv-Helene.Ostnes@kirken.vestby.kommune.no

Prestene kan ringes for avtale om 
trefftid.
Sokneprest Marit Bekken 
tlf. 64 98 00 72
marit.bekken@kirken.vestby.kommune.no 

Kapellan Kjerstin Jensen 
tlf. 64 98 00 75
kjerstin.jensen@kirken.vestby.kommune.no 

Kapellan Roger Marchen 
tlf. 64 98 00 74
roger.marchen@kirken.vestby.kommune.no 

Organistene kontaktes i musikalske 
spørsmål og i forbindelse med konserter 
i kirkene.
Kantor Thor Henning Isachsen 
tlf. 64 98 00 77
thor.henning.isachsen
 @kirken.vestby.kommune.no 

Kantor Ulf Krupka 
tlf. 64 98 00 73
ulf.krupka@kirken.vestby.kommune.no 

Menighetssekretær Marit Roos 
Hansen er også å treffe på kirkekontoret 
hun kan kontaktes vedrørende barne- og 
ungdomsarbeid, konfirmantarbeid og 
eldretreff.
Tlf. 64 98 00 76
marit.roos.Hansen@kirken.vestby.kommune.no 
******************************
Kirkegårdsdriften
Bla. vedlikehold av kirkegårdene, 
gravstell og oppretting av gravminner.
For bestilling ring 64 98 00 70.
******************************
Stabens private telefonnummere:
Sokneprest Marit Bekken
Tlf. 95 70 54 69

Kapellan Kjerstin Jensen
Tlf. 99 71 40 07

Kapellan Roger Marchen
Tlf. 91 56 34 57

Kantor Thor Henning Isacsen
Tlf. 41 57 07 20

Kantor Ulf Krupka
Tlf. 98 85 97 22

Menighetssekretær Marit Roos Hansen
Tlf. 92 08 24 08

Saksbehandler Siv-Helene Østnes 
Tlf 47 23 24 81 

Arbeidsleder kirketjenere/
kirkegårdsdriften
Ingar Svenningsen
Tlf. 41 45 87 50

Kirketjener/ kirkegårdsarbeider
Arne Ekse
Tlf. 91 54 53 72

Kirketjener/kirkegårdsarbeider
Trond Halvorsen
Tlf. 91 57 29 09

Kirkeverge Per Hemming Martinsen
Tlf. 92 25 58 67
******************************
Menighetsrådene
Postboks 122
1541 Vestby
menighetsraadene@kirken.vestby.kommune.no

Ledere i menighetsrådene
Felles menighetsråd for Vestby, Såner 
og Garder
Elisabeth Hystad
Tlf. 64 95 08 46

Hvitsten menighetsråd
Berit Helleve Asdal
Tlf. 64 95 52 46

Leder i Vestby kirkelige fellesråd
Nils Åge Jegstad
Tlf. 64 95 00 58
*******************************
Vestby Frivillighetssentral
V/ Hege Krogseth
Vestby Rådhus
1540 Vestby
Tlf. 64 95 25 60
Privat 64 95 19 54
frvs@online.no
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Ny e-postadresse! 
I løpet av fjoråret fikk Vestby menighetsblad ny e-postadresse fordi det oppstod tekniske 
problemer med den gamle. Derfor: Hvis du vil unngå at e-post du sender til oss forsvinner i 
det store intet, merk deg adressen: vestby@menighetsblad.no  

Påsken nærmer seg
Kapellan Roger Marchen

-Hvordan kunne hun skrive en slik melding? utbrøt 
damen og så oppgitt på meg. Midt på natten hadde 
hun mottatt en mobilmelding. Hun ble redd noe hadde 
skjedd en av sine kjære. Hardt rammet som hun var 
av leddgikt, ble det en tung start på dagen. Først måtte 
hun komme seg opp av senga, stikke de allerede kalde 
føttene på det kalde gulvet. Deretter lese meldingen. 
Hun hadde ikke slått på lyset, så mobilen blendet 
henne. 
En annen kvinne hadde vært på midnattsmesse og 
våket sammen med menigheten etter langfredag. De 
våket helt til de første lysstrålene kom frem over åsen 
tidlig lørdag morgen. Da begynte kvinnen å sende den 
samme meldingen til alle hun kjente: - Jesus lever! 
Han er stått opp!  

Jesus lever! Han er stått opp! Her ligger hele det 
kristne håp. Håpet om oppstandelsen og håpet om evig 
liv i relasjon til Den treenige Gud. Håpet om evighe-
ten, som er plantet i menneskenes hjerter. 

Uten oppstandelsen ville den kristne tro vært menings-
løs. Før var det enkelt for meg å tenke på Jesus som et 
menneske, og samtidig Gud. Han ble jo født på under-
fullt vis, og han sto opp fra de døde. Men så ble jeg sit-
tende og betrakte et bilde av Jesus, slik mange kanskje 

ser han for seg at han så ut mens han levde her på jorden. Og jeg måtte bruke mye tid på å plassere Gud 
inn i dette maleriet. Det var så mye enklere å tenke på dette abstrakt, og bare godta ordene sann Gud og 
samtidig sant menneske. For hvordan kunne Gud på samme tid være så stor og samtidig så liten, et men-
neske? Allmektig og samtidig avmektig? 

I påsken involverer Gud seg i sin menneskehet og i sin skapning. Gud kjemper for mennesket, mot de 
destruktive og ødeleggende kreftene, mot sykdom og død. I påsken kjemper Gud mot det som bryter ned 
hans skaperverk. Og Gud vinner kampen, selv om vi ennå ikke helt kan nyte konsekvensene av Guds 
seier. Påsken er en tid for sorg og glede, sorg over korsfestelsen og døden, og glede over Guds radikale 
kjærlighet, Jesu oppstandelse og seier. 

Jesus lever! Han er stått opp!

Må Gud bevare deg i påsken og i våren som kommer!
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Arne Eriksen

Formiddagstreffet er et utpreget 
hyggetreff, med uformelt program. 
Noen ganger sørger vi for program-
met selv. Andre ganger har vi besøk 
av krefter utenfra som tar seg av 
programmet, i en eller annen form. 
Her har vi hatt gjester i mange va-
riasjoner. Det har f eks vært sangere, 
solosangere med lødig program, el-
ler den mer folkelige sorten med 
viser og gitar. Vi har hatt musikan-
ter og spellemenn (og -kvinner) av 
forskjellige kategorier. Andre ganger 
har det vært foredrag, kåserier, film, 
lysbilder. Vi har hatt besøk av kor- 
og vokallinjen på Follo Folkehøg-
skole, eldredansegruppa i Vestby, 
Frelsesarmeen i Moss, Greta Nermo 
har gått gjennom tips for hageeiere, 
Bjørn Linnestad har kåsert om lokal-
historiske temaer, menighetens bar-
nekor har sjarmert oss med sin sang, 
for ikke å snakke om en gruppe fra 
Oslo/Nittedal, som stilte opp med et 
gedigent Petter Dass-program,  osv - 

Velkommen til formiddagstreffet 
på Vestby menighetshus
Første mandag i måneden - unntatt juli 
og august - er det formiddagstreff på 
Vestby menighetshus, kl 11.30. Dette 
er et tiltak som har vært i gang helt si-
den menighetshuset stod ferdig høsten 
1985. Så det begynner å bli tradisjon. 

osv. I januar har vi juletrefest av det 
gamle, gode slaget.

Andakt hører alltid med, enten som et 
eget innslag eller som en naturlig del 
av en annen prttogrampost. Det kan 
f eks falle seg slik at vi får en liten 
preken i tilknytning til en musikk- 
og sangavdeling. Så er det jo mange 
som er glade i allsang. Vi synger alt, 
fra gamle, kjente kjernesalmer og 
sanger til nyere viser og vers. Og så 
er det kaffepausen, da. Den har lett 
for å bli lang og god, så folk får tid til 
å prate og hygge seg. Og utlodning, 

naturligvis. Det er 
populært, i alle al-
dre.
En gruppe frivillige 
medarbeidere sør-
ger for at treffet går 
sin gang, år etter år. 
Vanligvis  er vi 25-
30 mennesker som 
samles hver gang.
I juni måned drar 
vi på busstur. I de 
senere årene har vi 
vært på Hvaler, vi 
har vandret i Ed-

vard Munchs fotspor i Åsgårdstrand, 
og vi har sett på den gamle garnison-
skirken i Stavern, for å nevne noe. 
I fjor avla vi besøk hos sogneprest 
Eivor Andresen i Fledsberg, som tid-
ligere var prest i Vestby.

I den siste delen av dette halvåret 
faller formiddagstreffet på disse da-
toene:
Mandag 30/3 (Forskjøvet p g a pås-
ken): Sangeren Espen Henriksen
Mandag  4/5: Sonja Pran synger, 
spiller og forteller.
Mandag 8/6: Busstur. I år går turen 
over Svinesund og nedover Bo-
huslän-kysten - til Fjällbacka, Greb-
bestad og Tanum strand. Vi beser 
Grebbestad vakre kirke, og spiser 
middag på et hyggelig sted.

Hos oss er alle velkommen. Noen 
aldersgrense fins egentlig ikke. Og 
programmet ligger ikke mer fast enn 
at det er rom for improvisasjon og 
kjappe, spontane innspill!
Har du lyst til å ta en tur og hilse på 
oss på formiddagstreffet i menighets-
huset? Du er hjertelig velkommen!

Formiddagstreffet på tur til Stavern garnisonskirke i 2007.

Menighetens barnekor 
synger i menighetshuset.
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Nytt fra Felles Menighetsråd 
(Garder, Såner og Vestby menigheter)
Elisabeth Hystad 

Felles Menighetsråd er aktive og engasjert 
i en rekke saker som har betydning for 
menighetslivet i kommunen:

Den største saken er utvilsomt ”Pro-• 
sjekt barn og unge”. Prosjektgruppa 
har lagt fram en fyldig rapport om 
foreslåtte tiltak for målgruppa 0-18 år. 
Etter at menighetene har uttalt seg, vil Felles Menighetsråd fatte vedtak 
om prioriteringer.
Plan for bruk av eksterne sang- og musikkrefter i gudstjenesten.• 
Vedtak om å bruke druejuice som nattverdsvin.• 
13.januar ble det avholdt et evalueringsmøte på Vestby menighetshus • 
der forsøksprosjektet med felles menighetsråd ble evaluert. En rekke 
interessante synspunkter ble presentert av engasjerte møtedeltakere. 
Konklusjonen ble at vi søker departementet om 2 års forlengelse av 
forsøksperioden før menighetene aråd om justeringer på veien videre 
for å kunne lykkes bedre. Felles Menighetsråd takker for engasjement 
og innspill.
Årsmøtene i menighetene vil bli arrangert i mars.• 

Felles Menighetsråd og Hvitsten menighetsråd samarbeider om aktuelle 
saker.

Redaksjonen har også mottatt følgende hyggelige hilsen fra menighetsrådene:

Det setter vi selvsagt stor pris på, og benytter anledningen til å markere at ny redak-
sjon er på plass fra og med dette nummeret. Vi takker samtidig Kirsten Gustavsen 
og Jørgen Christensen for stor innsats for bladet gjennom mange år.

Redaksjonen består nå av Kjerstin Jensen, Jarleif Nordheim og Egil Gustavsen, 
med uvurderlig bistand av alle som bidrar med stoff. 
Kontakt med redaksjon får dere enten ved telefon til Kirkekontoret (64 98 00 70) 
eller på e-post: vestby@menighetsblad.no.

Takk til menighetsbladets redaksjon.
Vi vil gjerne takk dere for den flotte innsatsen dere gjør 
for menighetsbladet. Bladet er delikat og innbydende; 
det når ut til oss alle i Vestby kommune.

Hilsen
Felles Menighetsråd(Garder, Såner og Vestby) og 
Hvitsten menighetsråd

Tverrkirkelig sam-
arbeid i Vestby.
Noe av det siste Jesus ba disiplene sine 
om var at de skulle holde sammen og el-
ske hverandre. Dette har gitt seg utslag 
oppover i kirkehistorien i arbeid for 
å stå sammen, tross at vi er ulike som 
mennesker og har ulike behov for hvor-
dan troen vår skal ytre seg. 

Marit Bekken

Også her i Vestby har vi tradisjon for å 
arbeide ekumenisk eller tverrkirkelig.

Det siste tiltaket her er bønnefellesska-
pet vi deler mellom medlemmer i kirka 
og Filadelfia i Vestby. Hver 1.mandag i 
måneden samles vi i Filadelfias lokaler 
kl.19.30 til felles bønn. Kveldene ledes 
av vekselsvis en representant fra kirken 
og en bønneleder fra Filadelfia. Vi ber 
sammen, tenner lys osv., hvor aktiv man 
velger å være er selvsagt fritt etter eget 
ønske, og vi synger mye. Og vi kjenner 
at tross ulikeheter deler vi det viktigste – 
troen på Jesus. Vi har hatt mange sterke 
og fine kvelder sammen. 

Ut fra dette fellesskapet har det også 
sprunget frem et ønske om å samle me-
nighetene våre til en felles lovsangs-
kveld i semesteret. Datoen er ennå ikke 
fastlagt for våren, men følg med i avi-
sene!

Fellesmøteuka i slutten av oktober er 
en lenge innarbeidet tradisjon i Vestby, 
med flere samarbeidspartnere; Misjons-
sambandet, Normisjon, det Norske Mi-
sjonsselskap, Filadelfia og kirken i Vest-
by. Datoer for møteuka kommer i neste 
nummer av menighetsbladet.

Og – ikke minst, i juni har vi i mange 
år samles til ekumenisk gudstjeneste på 
Solåsen i Son. Med Peterstiftelsen, Fila-
delfia i Vestby, Frikirken i Moss og den 
Norske Kirke som samarbeidspartnere. 
Som regel har vi hatt nydelig vær og 
mulighet for gudstjeneste ute i det fri. 
Datoen i år blir søndag 14.juni. Sett av 
dagen! 

Filadelfia i Vestby

Garder kirke 15.mars kl.18.00
Vestby kirke 22.mars kl.11.00

Hvitsten kirke 26.mars kl.18.00
Såner kirke 29.mars kl.11.00

Det avholdes årsmøter i menighetene, i etterkant av gudstjenesten.

Saker til årsmøtene :
Årsmelding, regnskap/budsjett, valg til menig-
hetskomiteer, informasjon om valg av menig-
hetsråd og kirkelig fellesråd i høst, innmeldte 
saker.

Medlemmer som har saker de ønsker behandlet på årsmøtet, må melde disse til 
kirkekontoret 14.dager i forkant av møtet. Tlf nr. 64 98 00 70
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Jarleif Nordheim

Korsvandring ble første gang arran-
gert i 1997, og det var Eldrid Eide 
Røyneberg fra Son som fikk ideen til 
å lage en litt annerledes langfredags-
opplevelse som kunne være noen for 
både store og små, og der en tok i 
bruk Guds frie natur for å medi-
tere over påskens budskap. Veien 
fra Stamnestjern til Vardåsen i Son 
er bratt og steinete, og kan gi asso-
siasjoner til Lidelsens vei som Jesus 
gikk opp til Golgata. På vandringen 

opp til toppen veksles det på 
å bære et kors laget i bjørk, 
og det gjøres stopp under 
veis for å lese fra lidelseshis-
torien. Samtidig synges det 
påskesanger. På toppen av 
vakre Vardåsen samles man 
om nattverd i Guds frie na-
tur, og fortsetter med samling 
omkring bålet. Her grilles 
pølser, det stekes vafler og 
måltidets fellesskap nytes. 
Været kan selvfølgelig vari-
ere like mye her som påske-
været ellers, men erfaringen 
viser at regn og snø, like godt 
som strålende vårsol, kan 
danne en fin ramme omkring 
denne påskefeiringen.

Korsvandringen i Son skil-
ler seg fra korsvandringer 
som arrangeres i byer. Her 
vandrer man i naturen, og får 
impulser fra den samtidig som 
påsken budskap hørers og kjen-
nes på kroppen for korsbærer 
og de som bærer på steiner. Vi 
vil oppfordre flere til å ta del i 
denne gudstjenesteformen – det 
er plass til flere!!

De fleste tradisjoner har vi fra gammelt av, og vi vet ikke alltid når 
de startet eller hva tanken bak egentlig var. Men tradisjoner kan 
også etableres og gis et innhold som er relevant her og nå.

Menighetsbladet anbefaler:

Påskevandring i Son

Korset har enda en gang nådd toppen 
av Vardåsen. Skal vi håpe på like fint 
vær i år?

Pølser smaker garantert best stekt på 
bål! Her er det John Olav som legger 
grunnlaget.

Takk til Cathrine!
Cathrine Willumstad har hatt en nøkkelrolle på kirkekontoret i Vestby, gjennom sin 
jobb som saksbehandler hos kirkevergen. Hennes blide og imøtekommende stemme 
har vært mange menneskers første møte med kirken i Vestby, og hun har derfor hatt en 
svært viktig funksjon på kontoret. Med ryddig hode og klar tale har Cathrine bidratt til å 
koordinere den mangfoldige aktiviteten i kirkene våre, og til å holde styr på både papirer 
og folk, noe ikke minst menighetsbladet har hatt stor glede av. De siste årene har hun 
blant annet gjort en viktig innsats som sekretær for Felles Menighetsråd og som prosjek-
tleder for Prosjekt Barn og Unge. Etter 8 år som saksbehandler går Cathrine løs på nye 
utfordringer i ny jobb, og vi takker henne varmt for den innsatsen hun har gjort hos oss 
og ønsker henne lykke til videre!
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Nytt fra Mali  

Lesekurs og leir

Grete Hassel Fekjær

Å se forskjellen mellom a og o er 
ikke lett for ei som aldri har prøvd 
å lese, skriver misjonær Guri En-
ger. De jobber hardt, men det tar 
tid å knekke lesekoden. Kvinne-
gruppa møtes hver dag fra man-
dag til fredag og alle er ivrige og 
motiverte.
Nå er det ett år siden Nytestamen-
tet på deres eget språk, kassonké, 
var ferdig oversatt. Da var det ju-
belfest i landsbyen.
Rart å tenke på at da de første 
norske misjonærene kom dit, var 
kassonké bare et muntlig språk.  

E-post er bra! Da er det lett å være oppdatert om hva som skjer i en landsby 
langt borte i Afrika!
Nå  jobber landsbykvinnene med å lære å lese og skrive. To har gått på kurs 
hos misjonærene og gir videre det de har lært.

Kristin og Harald Tveit satte i gang 
med å lage  alfabet og grammatikk 
Litt etter litt vokste et skriftspråk 
fram. Det ble laget hefter om helse 
og jordbruk, lokale eventyr og bibel-
tekster.
Men det er ikke nok bare å lage en 
bok. Den må også brukes. Det tar tid 
å få en som har vokst opp i en munt-
lig kultur, til å bruke bøker og hente 
informasjon der.
Kvinnene på lesekurset leser iallfall 
et lite stykke fra Matteus-evangeliet 
hver dag.   På markedet selges bøker 
på kassonké, blant annet Nytesta-
mentet.
Nå har dette språket fått status som 
et av Malis 13 offsielle språk. Det 
betyr noe for selvfølelsen.

Ellers var det romjulsleir for 40 unge 
fra 12 år og oppover. Noen hadde 
reist langt. Programmet bestod av 
mye lek og moro, undervisning og 
sang. Lederen hadde spurt ordføre-
rens kontor om å sende noen for å 
undervise dem.
Demokratiet er en ganske ny oppfin-
nelse her og det undervises lite om 
det på skolen, skriver misjonær The-
rese. Derfor ville de gjerne få høre 
litt om hva en kommune er og hva 
slags oppgaver den har. En slik fore-
spørsel hadde de aldri fått før, men 
stilte gladelig opp og var imponert 
over at ungdommene ikke bare fikk 
lære om Gud, men også om hvordan 
de kan være gode samfunnsborgere!

For Vestby menighet er det spen-
nende å ha kontakt med menneskene 
i landsbyen med det lange navnet: 
Oussobidjanja og få høre at positive 
ting skjer.

Velkommen til å delta i menighetenes bønne-
arbeid:

Bønnesamlinger i Garder kirke hver mandag  • 
 kl.17.30, bortsett fra siste mandag i måneden. 

Felles bønnesamling på Filadelfia kl.19.30 hver  • 
 første mandag i måneden, Randemfaret i Vestby.

Kapellet på Solåsen i Son er åpent for bønn.  • 
 Mulighet for stille stund. 
 Se www.peterstiftelsen.no

Vær med å takke for:
En stor gruppe konfirmanter som har blitt med  • 

 på minilederkurs (MILK)
Barne- og ungdomskorene i Vestby• 
Det tverrkirkelige samarbeidet i Vestby• 

Vær også med å be for:
Årets nye konfirmanter og «milkerne» som skal  • 

 være med på leir
Trosopplæring i menighetene• 
Fred i Midtøsten• 

Ønsker du å bli bedt for? Kanskje du er i en vanskelig livssituasjon? 
Du kan ta kontakt med sogneprest  Marit Bekken.
SMS: 95 70 54 69. E-post: marit.bekken@kirken.vestby.kommune.no
Post: Marit Bekken, Kirkekontoret, pb 122, 1540 Vestby.
Det du skriver vil bli behandlet anonymt så sant du ikke ber om noe annet.

Ved bønneutvalget

«Vær glade i 
håpet, tålmo-
dige i motgan-

gen, utholdende 
i bønnen.»  

Romerbrevet 
12.12
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Kjerstin Jensen

Utover våren samles konfirmantene 
til undervisning på menighetshuset 
i Vestby. Prester, organister, menig-
hetssekretær og flere frivillige med-
arbeidere bidrar til opplegget. Tida 
går fort i et konfirmantår, og det er 
mange spørsmål vi gjerne vil ta opp: 
Hvor kommer jorda og menneskene 
fra? Hvordan slår vi opp i Bibelen? 
Hva er en salme? Hvorfor feirer vi 
gudstjeneste? Hvilke bud og regler 
gjelder for oss i dag? Har Jesus vir-
kelig stått opp fra de døde? Hvordan 
lever en som er kristen? Der er uen-
delig mange spennende spørsmål, og 
mange av spørsmålene har flere og 
ganske vanskelige svar… 

Konfirmantene vil gjennom våren og 
sommeren få mange ulike utfordrin-
ger. De skal ut og gå med bøsser for 
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon, og 
i forkant skal de lære om årets kli-
maaksjon som har navnet ”SOS fra 
Sør”. De skal bli bedre kjent med 
gudstjenestelivet i menighetene, og 
må delta på minst 8 gudstjenester i 
løpet av konfirmanttida. Og de skal 
jobbe med å skape et trygt og godt 
miljø seg i mellom, der alle blir sett 
og hørt, noe som er en helt grunnleg-
gende side ved troen og det kristne 
livet.

Vi bruker denne anledningen til å 
minne alle i menighetene på at det er 
vårt felles ansvar å be for konfirman-
tene. Noen ganger blir de bedt for i 
gudstjenesten, men det er også viktig 
at disse ungdommene tas med i de 
private bønnene. Vi håper at konfir-
manttida får være ei tid der ungdom-
mene bæres fram av et nettverk av 
usynlige bønner..!  

Nytt konfirmantkull i farta..!
I skrivende stund er det 97 konfirmanter i årets kull, og de ble behørig presentert for menigheten i gudstjenestene 18. 
januar i Vestby og Såner kirke. Der fikk de utdelt Konfirmantbibelen, som vil være arbeidsboka deres.

Foto: Per Einar Kristensen
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MILK-ledere fra mediagruppa har intervjuet 
5 konfirmanter fra Vestby. Dette er det de 
spurte om:
1. Hvorfor konfirmerer du deg?
2. Gleder du deg til konfirmantleir?
3. Hva slags musikk liker du?
4. Hva vet du om Snåsamannen?
5. Tror du på slike ting?
6. Hva synes du om det som skjedde på 

Gazastipen?

1. Tre brødre gjorde det!
2. Ja det blir gøy!
3. Indy-rock
4. Hjelper, helbreder
5. Kanskje
6. Teit at de ikke kan respek-
tere hverandre

1. Føler at hun må, brø-
drene gjorde det.

2. Gleder veldig til leir
3. All! Spesielt klassisk
4. Kan helbrede
5. Ja,da!!!
6. Det er forferdelig at de 

ikke kan slutte fred

1. Kult og fiffig
2. Seffern, beffern! De kule 
milkerne er med.
3. Rock, metall, tekno, 
trance, Beethoven og deaf 
metal.
4. Det som de andre sier?
5. Nei
6. Det er synd på de uskyl-
dige barna

1. Bekrefter at hun tror, 
spennende å lære om 
kristendommen

2. Gruer og gleder seg
3. ABBA, liker filmen!
4. Ikke så mye
5. Kanskje!
6. Kjemperart, fælt

1. Søstra gjorde det, familie-
tradisjon.
2. Ja! Hørt det er kult
3. Meningsløs musikk
4. Kan helbrede folk.
5. Usikker
6. Syns det er fælt.

Foto og tekst: Mediegruppa MILK

• Generelt
Ny saksbehandler ved 
kirkekontoret, Siv-He-
lene Østnes, er ansatt 
og startet  i jobben pr. 
01.01.09. Hun er 35 år 
gammel, gift, har to barn 
og bor i Vestby. Hun har 
tidligere jobbet som pro-
sesskoordinator i SAS.
Sikringstavlene i Vestby, 
Garder og Såner kirker 
er blitt skifte til ny mo-
derne type. I tillegg er det gjort noen ut-
bedringer på elektrisk opplegg.
Investeringer: Det er ikke bevilget midler 
fra kommunen til investeringer i 2009. I 
krisepakken som staten har bevilget til 
kommunene og for øvrig er det ikke spe-
sifisert midler til kirkene for vedlikehold 
bortsett fra midler til rentefrie lån. Disse 
er ikke tiltenkt brukt til tilbygg eller ny-
bygg. Kirkevergen har levert liste over 
vedlikeholdsprosjekter til kommunen og 
håper på noen midler.

• Garder kirke: Rør fra Garder kirke 
til renseanlegget er inspisert innven-
dig av et spesialfirma og tilstanden var 
dårlig med mye vanngjennomtrenging. 
Renseanlegget blir tilført for mye vann 
som ødelegger for dette, samtidig går 
rørene lett tette. Det viser seg at forsøk 
med reparasjon ved bruk av epoxyforing 
(strømpe) ikke er mulig da rørene er for 
dårlige og ligger ute av stilling mange 
steder. Her er sannsynlig eneste løsning 
å grave opp rørene og erstatte disse. 
Kostnad er foreløpig ukjent. 
• Hvitsten kirke: Handikapptoalett i bu 
ved kirken, lys opp til gravlunden samt 
belysning av kirken vil bli ferdigstillet 
til våren. Alt dette i samarbeid med Fred 
Olsen.
• Såner kirke: Planlegging av arbeider 
på Såner kirke nevnt i forrige menighets-
blad er i gang og entreprenør er valgt. 
Arbeidet vil starte så snart svar er mot-
tatt fra bispedømmerådet. Ellers er det 
ønskelig med lys på parkeringsplassen.
• Strømbråten kapell: Kapellets ven-
ner har som tidligere nevnt fått en gave 

på kr. 90 000 fra banken i Son. 
Det innhentet tilbud på varevin-
duer til kapellet. 
• Saga: Det vil bli inngått ny 
avtale angående bruk av parke-
ringsarealer med samme firma 
som tidligere. Denne gang i min-
dre målestokk.

Valg av representanter til me-
nighetsråd og bispedømme-
råd/Kirkemøte.
I forbindelse med årets stortings-

valg, 13. og 14. september, skal det også 
være direkte valg av menighetsråd og 
bispedømmeråd/Kirkemøte. For første 
gang har også ungdom over 15 år stem-
merett til kirkevalgene. Valget skjer på 
samme tid over hele landet og finner sted 
i lokaler i umiddelbar nærhet av kommu-
nens valglokaler der det er mulig. Det 
skal være mulig å avgi forhåndsstemme 
ved kirkekontoret, eventuelt i kirker et-
ter gudstjenester (dersom menighetsråd 

bestemmer dette), i 
perioden 10. august 
-11. september. Kir-
kens medlemmer får 
rikere mulighet til å 
stille som kandida-
ter, foreslå kandida-
ter eller til å delta i 
valget. 
Valgkort vil bli ut-
sendt til alle stem-

meberettigede medlemmer av kirken på 
forhånd. Valgperioden denne gangen er 
på to år.
Menighetsrådene har allerede startet 
prosessen med klargjøring for valget. 
De etablerer foreløpig valgteam, nomi-
nasjonskomité og deltar på kurs. Senere 
skal de informere om nominasjonen, 
foreslå kandidater, ferdigstille valglis-
ter, fastsette valgsteder, ordne forhånds-
stemming, bemanne valglokaler, sørge 
for utstyr, gjennomføre valget og til slutt 
kunngjøre resultatet. 
Det vil bli et nært samarbeid med kom-
munen om valget.

Velkommen til Siv-Helene, 
den nye saksbehandleren 
hos kirkevergen!
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Givertjenesten
Barne- og ungdomsarbeidet i Vestby, 
Såner, Garder og Hvitsten får to ganger 
i året støtte fra Givertjenesten. Du kan 
også støtte barne- og ungdomsarbeidet 
i våre kirker.

Kapellan Roger Marchen

I 2008 har Givertjenestens midler vært 
brukt til følgende formål:

Familiesamlingene i menighetshu-• 
set, Vestby
Ungdomsarbeidet med MILK-kurs• 
Konfirmantarbeidet• 
Vestby barne- og ungdomskor• 
Menighetsdag i Garder• 
Søndagsskolen• 
Treffpunkt i Garder (utstyr til bar-• 
nearbeidet)

Det er vel 20 personer som deltar i 
denne givertjenesten. Noen gir et fast 
månedlig beløp som de selv bestem-
mer, andre gir gave én eller flere ganger 
i året. Det er nødvendig å samle inn 
penger, siden vi ikke mottar nok of-
fentlig støtte til våre aktiviteter. Nå 
er vi kommet inn i et nytt år med nye 
muligheter. Kan du tenke deg å delta i 
Givertjenesten? Ta i så fall kontakt med 
kirkekontoret.
Hvis du gir gaver over 500 kr til 12000 
kr i løpet av ett år, har du rett på skat-
tefradrag. Henvend deg til menighets-
kontoret hvis du ønsker skattefradrag. 
Vi trenger da ditt navn og personnum-
mer for å kunne innberette din gave til 
skattemyndighetene via Kirkerådet. Du 
vil motta en kvittering fra oss som du 
kan legge ved selvangivelsen.
Selvsagt kan du gi en selvstendig gave 
selv om du ikke ønsker skattefordel. 
Da er Givertjenestens kontonummer: 
1644.28.77711

Menighetene i Vestby har det siste året fokusert på et fornyet trosopplæ-
ringsarbeid blant barn og unge, og vi har lagt bak oss et prosjektår der 
arbeidsgrupper har jobbet fram forslag til tiltak. Nå er tiden kommet for å 
sette flere tilbud ut i livet – og noen av dem har vi allerede tjuvstartet med! 
Nå har prosjektrapporten blitt behandlet i Felles Menighetsråd, og her får 
du en skisse av tilbudet man ser for seg:

Tidsavgrensa tiltak:
- Krabbe-stabbe-treff for barn under 1 år
- Utdeling av Min Kirkebok og skattejakt i kirken for 4-åringene
- Utdeling av 6-års-cd og fisketur for 6-åringene
- LysVåken, adventsnatt for 11-åringer
- Konfirmasjonsforberedelser
- Minileder-kurs (MILK) for fjorårs-
konfirmanter

Kontinuerlige tiltak:
- Søndagsskolen på Saga i Son, for 
barn fra 3 år og oppover
- Barnekor i Son for barn fra 4 år og 
oppover
- Vestby barnekor for 1.-5. klassinger 
(øvelse hver uke)
- Vestby ungdomskor for 6. klasse og oppover (øvelse hver uke)
- Familiesamlinger i Vestby (1 samling per måned)
- Fredagstreff på Saga, for barn og ungdom (6 samlinger per semester)
- Treffpunkt i Garder (1 samling per måned)
- KRIK-tilbud for ungdom fra 16 år (1 samling per måned)

Mange av disse tiltakene 
har eksistert i flere år, 
mens noen er helt nye 
eller innebærer en videre-
utvikling av gamle tiltak. 
I tillegg kommer enkelt-
arrangement som me-
nighetsweekend, skidag, 
gudstjeneste på Jegstad 
Gård og barnas misjons-
dag. Totalt sett tror vi 
dette tilbudet vil kunne 
favne en god bredde av 
barn og ungdommer, og 

der vil være tilbud for de fleste aldersgrupper. Vi ønsker en trosopplæring 
som kan romme både lek, musikk, idrett og friluftsliv. Og vi ønsker at dø-
rene til kirkene og til menighetens tilbud skal være åpne for alle!

Følg med på brev, annonser og oppslag i tiden som kommer, og ta med barn 
og barnebarn til spennende opplevelser i kirke og menighetsliv!  

I forbindelse med prosjektet er det stort behov for ledere til de ulike tilbu-
dene – så hvis du syns noen av tilbudene ser spennende ut og har lyst og 
anledning til å bidra, så ta kontakt med kapellan Kjerstin Jensen, tlf. 64 98 
00 75 eller kjerstin.jensen@kirken.vestby.kommune.no

Prosjekt Barn og unge – hva nå?
Kjerstin Jensen

Trosopplæring: 
Alle foreldre, faddere og menigheter 
som døper barn, forplikter seg til å gi 
barna opplæring i kristen tro. Tro-
sopplæringsreformen er en nasjonal 
reform i Den norske kirke, og ”Pros-
jekt barn og unge” er menighetene i 
Vestby sitt svar på utfordringen om å 
reformere trosopplæringsarbeidet.

Langbordet er dekket til sultne 11- 
og 12-åringer som deltok på 
LysVåken, adventsnatt i 
Såner kirke. 

Et-
ter at 

matbordet 
var ryddet bort, 

rullet vi ut liggeunder-
lag og soveposer, og overnat-

tet midt i kirkerommet, i lyset fra 
englene under alteret.

Biskopen kommer til Så-
ner kirke 1. pinsedag!
Vi gleder oss stort 
over at biskop Helga 
Haugland Byfuglien 
kommer for å feire 
gudstjeneste sammen 
med oss i Såner kirke 
1. pinsedag, 31. mai. 
Denne dagen blir det 
fellesgudstjeneste 
for alle menighetene i Vestby – vi sam-
ler krefter og lager en festfylt pinsedag 
sammen!
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Denne gangen var det faktisk in-
gen riktige løsninger, så vi ønsker 
dere bedre lykke denne gang.

Løsning sendes Vestby menighetsblad, 
Ugleveien 16, 1555 Son før 1. mai. Merk 
konv. "Kryssord nr. 1".

Vannrett 
1.  På bildet
9. Vitenskap
11. Overens
13. Ost
15. Utløp
16. Skue
17. Sikkert
20. Åpning
22. Internettprotokoll
23. Vulkan
26. Nedbør
27. Tidsrom
28. Vokalen
29. Dreie
31. Bindeord
32. Selskap (fork.)
33. Den gang
35. Parti
36. Ukeblad
37. Tynn
38. Stangen
41. Hærfører
43. Noa-sønn
44. Like
45. Kan bli til popkorn
48. Redskapet
50. Fuglene
53. Befolket område

56. Side
58. Like
59. Slepebåt
62. Kaffebartender

Loddrett 
1. Helt forrest
2. Dessert
3. Visjoner
4. Rope
5. Dyr
6. Skrattet
7. Jeg
8. Tall
10. Latter
12. 1 vannrett forts.
13. Skjelve
14. Nummer (fork.)
15. Bindeord
17. Fjernsyn
18. Amerikaneren
19. På bildet (forts.)
20. Unyansert
21. På bildet (forts.)
22. Land
24. Før dommedag
25. De forente stater (eng. 
fork.)
30. Adverb

34. Vedrørende
38. Gjenstander
39. Kommune
40. Mesterskap
42. Tråkke
45. Statsleder
46. Sosialistisk ungdom
47. Engelsk tall
49. Under kopp
51. Beholder
52. Ost
54. Adverb
55. Kroppsdel
56. Sang
57. Organisasjon
59. Gripe
60. Flatemål
61. Berit Svendsen

Løsning fra forrige gang:
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www.monter.no

Grøstad Bygg
Kroerveien 7, Vestby

Tlf.: 64 98 58 00  7-17 9-14

Rival AS Mølleveien 20, 1540 Vestby
Tlf. 64 95 63 80, fax 64 95 27 45

e-mail. rival@rival.no 
www.rival.no

Vi gir deg frihet til å velge. Velkommen til Studio Rival, 700m2

utstilling over 3 etg, med over 50 garderobemiljøer. Skreddersydde skyvedører 
og innredningssystemer er vår standard. Skråtak løsninger og Walk in 

garderober er vår spesialitet. Gratis konsulenthjelp og oppmåling 
er vår service. Velger du Rival får du kvalitet til riktig pris.

Åpningstider: mandag - fredag 08-16, torsdag 08-19, lørdag 10-14.

Nye åpningstider på torsdager: 08.00-19.00



 Vestby Menighetsblad 

14

Aktiviteter for barn:
* Vestby barnekor samler barn fra 1. til 5. klasse. Vi øver 
torsdager på Vestby menighetshus. Koret synger barnesanger i 
mange stilarter og deltar med sang og prosesjoner og lystenning 
ved gudstjenester. På øvelsene  synger vi mye, men vi leker også 
og spiser boller og drikker saft! Kontaktperson er dirigent Thor 
Henning Isachsen, tlf. 415 70 720 og leder Carine Østerdahl 
Floeng tlf 922 58 188. Se også www.vestbybarnekor.net

* Vestby Ungdomskor er et kor for unge fra 6. klasse. Repor-
toaret er allsidig, kirkemusikk på norsk og engelsk, musikalstoff, 
viser, filmmusikk, pop. I koret blir det også gitt opplæring i 
stemmebruk og pust, klang og musikkformidling. Koret tar også 
vare på den sosiale sammenhengen når vi går på kino sammen 
eller drar på tur en helg. Kontaktperson er dirigent Thor Henning 
Isachsen, tlf. 415 70 720 og leder Carine Østerdahl Floeng, tlf 
922 58 188. Se også www.vestbybarnekor.net

* Søndagsskole på Såner menighetssenter Saga. Søndagsskolen 
er for barn fra 3 år. S. skolen er for alle barn i hele prestegjeldet. 
Vi starter kl. 11.00 og er ferdige kl.12.00. Det er søndagsskole 
på Saga de søndagene det ikke er familiegudstjeneste. Datoene 
for våren er: 15.mars, 29.mars, 26.apr, 10.mai.
Kontaktperson : Bernt Andersson : tlf : 64 95 76 33

* Familiesamling for småbarnsfamilier på menighetshuset 
i Vestby. En fredag i måneden fra kl.17.00 til kl.19.00. Enkel 
middag, eget opplegg for barna, de voksne koser seg med kaffe, 
hobbyaktiviteter for barna. Datoer for våren er: 20.mars, 17.apr, 
8.mai, 12.juni
Kontaktperson : Marit R. Hansen, kirkekontoret 64 98 00 70

* Fredagstreff på Saga (Såner menighetssenter) På SAGA- 
treffene kan barn og voksne finne venner på tvers av alder og 
skolegrenser. Det er mange muligheter for lek og utfoldelse. 
Vi byr på enkel mat og drikke. Vi har åpent hus fra kl. 18-21. 
Kom når det passer.
Ca. kl.19.30 vil det være et programinnslag med hovedmål-
gruppe barn/unge opp til 13 år. Det er staben i Vestby Menighet 
som vil stå for dette på samlingene. Det vil bli egne fredager for 
ungdommene. Da er det noen fra staben sammen med MILKere 
som står for programmet.
Ansvarlig for treffene på Saga er Vestby Felles Menighetsråd 
ved planleggingsgruppe.
Datoer for våren er: 27.mars, 24.april – barnesamlinger. 
6.mars, 17.apr - ungdomssamlinger.

*Treffpunkt på Gardarheim. Treffpunkt er et tilbud til barna i 
Garder, hvor de som ønsker det kan ta med foreldre og søsken! 
Det starter rett etter SFO er over , og vi begynner med pølser 
eller pizza, slik at den dagen behøver man ikke gå hjem og lage 
middag!  Mens de voksne får en kaffekopp, vil vi ta ungene 
med på bibelfortellinger, sang og leker,  etter et opplegg som 
søndagskolen bruker, "Sprell levende", heter det. Det hele av-
sluttes mellom halv seks og seks.
Da håper vi at vi møtes på Gardarheim torsdag 19.mars, ca 

16.15,  og torsdag  23.april, til samme tid!
Kontaktperson:  Ruth Dyste Nordheim,  tlf. 64 95 16 70

Aktiviteter for voksne:
* Normisjon i Vestby har sine møter siste torsdag i måneden 
kl. 19.30 på Vestby menighetshus.
Datoer for våren er:  26.mars, 30.april, 28.mai 
Kontaktperson: Jan Helge Ljøstad tlf : 64 95 21 27

* Formiddagstreff er det første mandagen i måneden kl. 11.30 
på Vestby menighetshus. Her har vi besøk av sangere, musikere 
eller annen underholdning, andakt, utlodning, konkurranser og 
mye god mat , kaker og kaffe. Trenger du å bli hentet er det bare 
å ringe Vestby kirkekontor samme dag det er treff før kl.10.00
Datoer for våren er: 2.mars, 30.mars, 4.mai og 8.juni blir 
det tur til Sverige. Kontaktperson: Marit Roos Hansen, tlf 64 
98 00 76

Misjonsforeninger, Normisjon i Son, sjømannsmisjon. Øn-
sker du å vite noe om disse foreningene, ta da gjerne kontakt 
med Kirkekontoret på tlf: 64 98 00 70

* Misjonsforening i Garder tilsluttet NMS har sine møter i pri-
vate hjem. Kontaktperson: Elisabeth Hystad tlf: 64 95 08 46

* NLM –Norsk Luthersk Misjonssamband har misjonsmøter 
hos Olimb i Soleveien 22 i Vestby. Møtene starter kl. 19.00. 
Trenger du skyss, ta kontakt  med Olimb på tlf: 64 95 12 15.
Datoer for våren er: 15.mars, 19.april, 10.mai
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Døpte Vestby
Fabian Arntzen
Embla Solberg Danielsen
Jan Anton Westby
Mille Thaagaard
Daniel Larsen Eriksen
Milla Høglien Krade
Julian Berg-Larsen
Emil Vambeseth Ottersen
Felix Karlsholmen
Emmi Marie Knoff
Mathias Sethne Søbstad Eriksen
Victoria Øveraasen
Niclas Schierning Hagelin
Sander Hatlen
Adele Thoen Bjørseth (Kolbotn 
Kirke)
Mathias Larsen Angseth
Ella Knutsen (Ski Gamle Kirke)

Døpte Såner
Lea Sofie Hammerø Pedersen
Laila Thrane Hart
Sindre Stabell
Magnus Fjærli
Leon Alexander Degerman Beving
Åse Mørland Bogstrand
Marthe Sønningdal Abelvik
Henrik Wilhelm Evensen
Amélie Sylte
Julian Holthe Sneltvedt
Ingrid Solberg Havsjømoen
Cornelius Pettersen
Phillip Renå
Sigurd Person
Johanne Charlotte Gundersen
Hedda Magnisdatter Kristoffersen 
(Salangen Kirke)
Sivert Lorentz Husby (Hov Kirke)

Døpte Garder
Nicoline Elvira Skretting

Døpte Hvitsten
Theodor Wie Eriksen

Takk for all vennlig deltakelse, 
alle blomstene og pengegaven 
til den kommende kirken i 
Son, ved vår kjære 
Asmund Haugtuns bortgang.

For familien
Ingegerd og Karin

Teodor Linnestad Spone
Casper Haslie
Jonas Fagerheim
Isak Aleksanteri Andersstuen
Christoffer Hem
Theodor Hem
Ella Zadora Sauge Skotte
Hannah Stubberud
Elida Mauroy-Holmen
Evelyn Anita Nerlandsrem Sjølstad 
(Nesodden Kirke)
Emilie Angelina Nerlandsrem 
 Sjølstad (Nesodden Kirke)

Viet i Vestby
Jens Oddvar Trondsen 
og Elisabeth Helene 
 Thomassen

Døde Vestby
Jan Kristian Jansen 
Lillian Michelle Kamboz
Odd Skjølberg
Dag Arne Sørum
Alv Arne Forfot
Trine Ystmark
Eivind Gjerde Knutsen
Elsa Gerd Andersen
Ingrid Hærnes

Leif Martinsen
Jan-Egil Uthberg
Ruth Elisabeth Stubberud
Britta Torbjørg Jordahl
Hans Jacob Solli 

Døde Såner
Thor Inge Jensen
Terje Strandli Knutsen
Nina Aasen
Ole Klemo
Asmund Haugtun
Einar Knut Ernestus Knutsen
Per Yngve Holte
Jens Sigurd Stene
Randi Lurø

Døde Strømbråten
Anders Pedersen
Halvor Sønsterud
Mia Marie Onken
Leif William Nyback
Knut Ottersen

Døde Garder
Johannes Thorbjørn Drømmerud

 Døde Hvitsten
Karin Margareth Magistad
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VELKOMMEN TIL KIRKE
Gudstjenesteliste

FØLG MED I LOKALAVISENE OG PÅ WWW.VESTBY.KIRKEN.NO 
FOR EVENTUELLE ENDRINGER!

Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.
Hvitsten kirke har rullestolrampe og teleslynge
Såner kirke har teleslynge og er tilpasset rullestolbrukere 
(NB: Inngang fra baksiden!)

Søndag 01. mars
Såner kirke kl. 11.00. Familiegudstjeneste m/ dåp og 6 års-cd.
Garder kirke kl. 11.00. Gudstjeneste m/dåp og nattverd.

Søndag 08. mars
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste m/dåp og nattverd.
Såner kirke kl. 11.00. Gudstjeneste m/ dåp og nattverd.

Søndag 15. mars
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste m/dåp og nattverd.
Kirkeskyss: 47359483
Garder kirke kl. 18.00. Kveldsgudstjeneste m/ nattverd.

Søndag 22. mars
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste m/dåp og nattverd.
Strømbråten kapell kl. 18.00. Kveldsgudstjeneste m/ nattverd.

Søndag 29. mars
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste m/dåp og nattverd.
Såner kirke kl. 11.00. Gudstjeneste m/dåp og nattverd.  

Palmesøndag 5. april
Garder kirke kl. 11.00. Gudstjeneste m/nattverd.

Skjærtorsdag 9. april
Vestby kirke kl. 18.00. Skjærtorsdagsgudstjeneste. Kveldsmat 
på menighetshuset.

Langfredag 10. april
Vestby kirke kl. 11.00. Langfredagsgudstjeneste.
Kirkeskyss:93845770
Vardåsen i Son kl. 13.00. Korsvandring.

Påskedag 12. april
Såner kirke kl. 11.00. Høytidsgudstjeneste m/dåp og nattverd.

2. Påskedag 13. april
Hvitsten kirke kl. 11.00. Høytidsgudstjeneste m/dåp og nat-
tverd.

Søndag 19. april
Vestby kirke kl. 11.00. Familiemesse m/dåp, nattverd og 
Vestby barnekor.
Såner kirke kl. 11.00. Gudstjeneste m/dåp og nattverd.

Søndag 26. april
Garder kirke kl. 11.00. Gudstjeneste m/dåp og nattverd.
Strømbråten kapell kl. 18.00. Kveldsgudstjeneste m/nattverd.

Søndag 3. mai
Vestby kirke kl. 18.00. Kveldsgudstjeneste  m/nattverd. 
Kveldsmat på menighetshuset.
Såner kirke kl. 11.00. Gudstjeneste m/dåp, nattverd og Vestby 
ungdomskor.

Søndag 10. mai
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste m/dåp og nattverd.
Kirkeskyss:45618025
Garder kirke kl. 11.00. Gudstjeneste m/dåp og nattverd.

Søndag 17. mai
Vestby kirke kl. 08.45. 17. mai-gudstjeneste.
Såner kirke kl. 09.00. 17. mai-gudstjeneste.
Garder kirke kl. 10.30. 17. mai-gudstjeneste.
Hvitsten kirke kl. 12.15. 17. mai-gudstjeneste.

Torsdag 21. mai
Jegstad gård kl. 11.00. Storfamiliegudstjeneste m /Vestby 
barnekor.

Søndag 24. mai
Såner kirke kl. 11.00. Gudstjeneste m/dåp og nattverd.

Søndag 31. mai
Såner kirke kl 11.00. Høytidsgudstjeneste m/dåp og nattverd.
Biskop Helga Haugland Byfuglien deltar.

Mandag 1. juni
Oscarsborg kl.1200. Pinsefest for prostiet.

Søndag 7. juni
Garder kirke kl. 11.00. Gudstjeneste m/dåp og nattverd.
Lunde leirsted kl. 11.00. Familiegudstjeneste m/nattverd.

Søndag 14. juni
Solåsen kl. 11.00. Ekumenisk Gudstjeneste.

Søndag 21. juni
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste m/dåp og nattverd.
Såner kirke kl. 11.00. Gudstjeneste m/dåp og nattverd.

Søndag 28. juni
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste m/dåp og nattverd.
Hvitsten kirke kl. 13.00. Gudstjeneste m/dåp og nattverd.
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